

**TD Steel A/S**  
**Ånumvej 28, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 82 38 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2016.

---

Jan Dalum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD Steel A/S Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 82 38 75
	Stiftet: 4. april 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dalum Henrik Olesen Keld Thomsen
<b>Direktion</b>	Jan Dalum
<b>Revisor</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. september 2016

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret handlet med stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 481.816 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.970 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	4/4 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.816</b>	<b>421.285</b>
Andre finansielle indtægter	1.053	270
Øvrige finansielle omkostninger	-5.984	-318
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.885</b>	<b>421.237</b>
1 Skat af årets resultat	-104.915	-101.708
<b>Årets resultat</b>	<b>371.970</b>	<b>319.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	285.300
Overføres til overført resultat	21.970	34.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.970</b>	<b>319.529</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.290	193.010
Andre tilgodehavender	<u>36.581</u>	<u>951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.871</u>	<u>193.961</u>
Likvide beholdninger	<u>1.186.951</u>	<u>923.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.297.822</u></b>	<b><u>1.117.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.297.822</u></b>	<b><u>1.117.674</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	56.199	34.229
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	285.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>906.199</u></b>	<b><u>819.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.000	186.437
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.708	0
	Selskabsskat	104.915	101.708
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.623</u>	<u>298.145</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.623</u></b>	<b><u>298.145</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.297.822</u></b>	<b><u>1.117.674</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>4</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	4/4 2014 - 30/6 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.915	101.708
	<b>104.915</b>	<b>101.708</b>

## 2. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	500.000	34.229	285.300	819.529
Betalt udbytte	0	0	-285.300	-285.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.970	350.000	371.970
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>56.199</b>	<b>350.000</b>	<b>906.199</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen, siden stiftelsen.

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD Procurement A/S, CVR-nr. 35 47 72 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **4. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TD Procurement A/S, Ånumvej 28, 6900 Skjern